

# **REFERAT fra IKFFs LANDSMØTE 12. - 14. april 2024**

Sted: Hotel Sverre, Storgata 45, Sandnes

Avdeling Sandnes hadde ansvaret for det praktiske arrangementet.  
Avdeling Stavanger hadde ansvar for åpent debattmøte om norsk forsvarspolitik  
i Sandnes Bibliotek lørdag 13. april kl. 14-16.

**Vedlegg 1:** Program for åpent debattmøte om norsk forsvarspolitik

## **Åpning v/leder i Sandnes, Gro Eriksen**

Gro ønsket velkommen og fortalte i korte trekk historien til avdelingen i Sandnes, at avdelingen feiret 75-års jubileum i 2023. Hun la til at vi skulle hatt landsmøtet her i 2020, men det ble avlyst på grunn av pandemien.

Deltakerne ble presenter, i alt 39.

Gro Eriksen ga ordet til Liss Schanke som foretok konstitueringen.

**Vedlegg 2:** Deltakerliste

## **Sak 1 - Konstituering og praktisk organisering**

Innkallingen ble godkjent.

### **Konstituering:**

Valg av møteleder: Liss Schanke og Gro Standnes

Valg av referenter: Brit Schumann, Ingegerd Austbø, Ann Hocking

(På grunn av frafall søndag, tok Marianne Sælen fra Bergen over for Ingegerd).

### **Redaksjonskomite for uttalelser til landsmøtet**

Medlemmer: Åse Møller-Hansen, Ingegerd Austbø og Kari Nes.

Fristen for innlevering av endringer utløper lørdag 13. april etter lunsj.

### **Valg av underskrivere av protokoll for landsmøte 2024:**

Tale M. Simonsen og Anndi Lomeland Jacobsen

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt

## **Sak 2 - Landsstyrets beretning og beretning fra avdelingene**

Beretningen er gjengitt i hefte 2. s.1-12. Aktiviteter i avdelingene er omtalt under punkt. 2.2. Møteleder gikk gjennom beretningen punktvis.

### **Det kom merknader til:**

2.2: **IKFF Bergen ved Susanne Urban** oppfordrer alle lokallag til å utveksle erfaring og dele informasjon. Selv har de blant annet nyttige hefter og brosjyrer med ulike tema og en filmbase. Omtale av utveksling mellom avdelingene bør tas inn i beretningen.

3.1: **Medlemsbladet Fred og Frihet: Gro Standnes og Audgunn Oltedal** fra redaksjonen ønsker flere innspill fra avdelingene med presentasjon av ideer og planer.

**Elisabeth Koren** refererte landsstyrets konklusjon; at abonnementsordning for papirutgave av Fred og Frihet, foreslått på landsmøte i 2023, er for dyrt og ressurskrevende.

Alle avdelinger oppfordres til å distribuere Fred og Frihet til sine lokale bibliotek.

3.4: **Arbeidsgruppe i forbindelse med asylpolitikken: Audgunn Oltedal** opplyste at det i år var Yemanemarkering 9 steder i landet 8. januar, og at det er pågående aksjon for å få stoppet tvangsretur av etiopiere internert på Trandum. (Ref. innlegg i Klassekampen 13.4.)

**3.5: Internasjonalt arbeid: Liss Schanke og Berit Aasen** supplerte: På grunn av pågående kriger er det vansker for det nordiske nettverket å ha kontakt med Palestina WILPF og Sudan WILPF. IKFF Norge har deltatt på UD's informasjonsmøter om WILPFs Norad-prosjekter i Afghanistan, Etiopia og Colombia. **Trondheim IKFF ved Berit Rusten** etterlyser mer regelmessig informasjon om internasjonalt arbeid.

**Audgunn Oltedal** etterlyste omtale av nedrustningsarbeid i beretningen.

**Ordstyrer** opplyste at Landsstyret ikke har dannet eget nedrustningsutvalg, men Nedrustningsgruppa i O-V har forberedt viktige saker for landsstyret, blant annet høringsuttalelser som gjelder forsvarskommisjonen, baseavtalen og forsvarrets langtidsplan.

**Ordstyrer** foreslo at landsstyret får i oppdrag å legge inn et avsnitt om dette i beretningen.

**Ordstyrer** foreslo et forbedringspunkt om samarbeid om deling av informasjonsmateriell og erfaringer med bruk av felles materiale som f.eks. fredsplakatutstillingen, og mer løpende informasjon om internasjonalt arbeid tatt inn i 4 Vurdering.

#### **Landsstyrets innstilling til vedtak:**

Landsmøtet vedtar landsstyrets Beretning for IKFF 2023-2024

#### **Vedtak:**

- 1: Landsstyrets beretning 2023-2024 godkjennes med innmeldte rettelser, innarbeiding av pt. 3.6 om arbeidet med høringsuttalelser til forsvarskommisjonen, om baseavtalen og forsvarrets langtidsplan, samt tilføyelse av forbedringspunkter i 4 Vurdering.
- 2: Avdelingene sender inn årsmelding og regnskap 2023 og årsmøtereferat 2024 til [ikff@ikff.no](mailto:ikff@ikff.no) innen 15. juni.

### **Sak 3 - Regnskap 2023 og revisjonsberetning**

Årsregnskap for 2023, Balanse pr. 31.12.2023 og Uavhengig revisors beretning fra Moltzau Revisjon AS, er gjengitt i hefte 2 s. 13-15. Lagt fram av **Elisabeth Koren**.

#### **Landsstyrets innstilling til regnskap 2023:**

Regnskap for IKFF 2023 med revisorerklæring godkjennes.

Firmaet Moltzau Revisjon AS ved Hilde K. Jakobsen fortsetter som revisor og Sverre A. Ruud, Accurat AS, er regnskapsfører for landsmøteperioden 2024-2025.

**Vedtak:** Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

### **Sak 4 – Rapport fra økonomiutvalget**

Økonomiutvalgets rapport er gjengitt i hefte 2, s 16-22.

**Møteleder** gikk gjennom rapporten punktvis.

**Til pt 1:** «Identifisere mulige inntektskilder for IKFF – både kortsiktige og langsiktige»:

Kommentar til midler under Grasrotordningen: Lokalavdelinger av IKFF som er registrert i Frivillighetsregisteret kan søke grasrotmidler på [www.brreg.no/frivillighet](http://www.brreg.no/frivillighet).

**Til pt 3:** «Vurdere ressursbruken som går med til administrative oppgaver i organisasjonen og sørge for tiltak/verktøy som kan styrke effektiv ressursbruk og forbedre driften»:

**Arkivering:** Ble tatt opp. IKFF har de siste årene ikke gjort systematisk elektronisk arkivering. Nytt landsstyre må sørge for at sentral arkivering kommer på plass i 2024.

**Medlemsregistrering:** **Berit Aasen** sa effektivisering er nødvendig og foreslo at IKFF snarest mulig må skaffe programvare for digital medlemsregistrering.

### **Landsstyrets innstilling til vedtak til Rapport fra økonomiutvalget:**

1. Økonomirapporten godkjennes.
2. Landsstyret følger opp kortsiktige tiltak for å effektivisere interne rutiner og øke egeninntektene.
3. IKFF opprettholder prinsippet om at arbeid for IKFF normalt ikke honoreres.
4. For å styrke økonomistyringen opprettes et nytt fast økonomiutvalg på tre medlemmer, som inkluderer landsstyrets økonomiansvarlig.

### **Aktuelle oppgaver for et fast utvalg:**

- Gi råd til økonomiansvarlig i landsstyret angående saker innenfor vedtatt budsjett, som disponering av reisebudsjett, innkomne søknader om økonomisk støtte til prosjekter mm.
- Utarbeide planer og sette i gang tiltak for å styrke inntektene på kort og lang sikt.
- Budsjettere for to-tre år fram i tid for sikre driften på lang sikt.
- Følge med på økonomisk status og gi råd til landsstyret

**Møteleder** foreslo tilleggspunkt 5 til innstilling til vedtak: Det nye Økonomiutvalget følger opp innspill som kom fram i diskusjonen på landsmøtet,

**Vedtak:** Innstillingen med tilføyelse vedtatt enstemmig

### **Sak 5 - Vedtektsendringer**

Forslag til vedtektsendringer med begrunnelse er gjengitt i hefte 3, s.11-14. **Berit Aasen** gikk gjennom komiteens endringsforslag og foreslo i tillegg å lage en administrasjons-håndbok. Vedtektsendringer gjort på landsmøtet i 2024 er gjeldende fra nå.

**Til paragraf §7. Internasjonalt arbeid:** **Kari Nes** foreslo at også oppnevnt International Liason Officer, IKFFs kontaktperson til WILPF International, tas inn i paragrafen, i tillegg til oppnevnt representant og vara til Advisory Board.

**Landsstyrets innstilling til vedtak:** Landsmøtet slutter seg til forslagene langt fram i saken.

**Vedtak:** Landsmøtet vedtar forslag til endringer i vedtektene §2, 5, 7, 8 og 10. Vedtektsendringer trer i kraft fra og med landsmøtet 2024. Enstemmig vedtatt.

**Vedlegg 3:** IKFFs vedtekter, revidert 14. april 2024.

### **Sak 6 - Forslag til uttalelser**

Fire uttalelser presentert i hefte 3, s 15-18 ble registrert ved møtestart og lagt fram av redaksjonskomiteen v/**Åse Møller-Hansen**:

1. Amnesti for lengeværende asylsøkere med endelig avslag
2. Norge må slutte seg til FN-traktaten som forbyr atomvåpen
3. Varig våpenhvile i Gaza
4. Fred, nedrustning og internasjonalt samarbeid er klimahandling nummer en

Frist for endringsforslag utløp lørdag 13. april etter lunsj. Ingen forslag til nye uttalelser innen fristen. **Susanne Urban** leverte ett skriftlig endringsforslag. **Berit Rusten** fremmet et helhetlig endringsforslag, men forslaget ble avvist da det ble fremmet etter fristens utløp.

**Gro Standnes** ba landsmøtet gi fullmakt til å utarbeide forslag til uttalelse til Utenriks- og forsvarskomiteen om utvidelse av antall NATO-baser i tråd med det IKFF tidligere har uttalt. Dette legges fram for det nye landsstyret til e-postbehandling. Proposisjonen om SDCA-avtalen skal behandles i Stortinget 30.mai.

### **Behandling av forslagene til uttalelser:**

**Uttalelse 1:** Siste setning endres til «...og slik medvirke til at vi får en human flyktning-politikk i Norge.»

**Uttalelse 2:** Innlemmes: Norge må slutte seg til forbud mot atomvåpen slik 79 ordførere i landets kommuner har sluttet seg til atomvåpenforbudet og 79 % av Norges befolkning støtter et forbud.

**Uttalelse 3:** Redaksjonskomiteen støttet **Susanne Urbans** forslag om at de to avsluttende spørsmål blir flyttet opp, som innledning til uttalelsen. Hun foreslo også at vi må få med at Norge er medskyldig i folkemord så lenge norskproduserte våpen brukes mot Gaza.

**Vedtak:** Uttalelsene med endringer ble enstemmig vedtatt og oversendes Landsstyret for ferdigstilling og utsending.

### **Sak 7 - Rekruttering og studiarbeid**

Sluttrapport fra Prosjekt Rekruttering (2021-2024) er gjengitt i hefte 3, s 2-10.

**Prosjekt Rekruttering:** Sluttrapporten ble lagt fram av **Audgunn Oltedal**. Målet var å bli landsdekkende organisasjon: I tillegg til nyopprettede Avd. Trondheim, er grupper dannet i Tromsø, Agder og Telemark/Vestfold. Viktig å arbeide videre med både rekrutteringsarbeid i nye områder uten avdelingstilknytning og utvikle aktivitetene i de største avdelingene.

**Tiltak for å nå ungdom/unge voksne:** Viktig å prioritere dette.

Utstillingen «Fredspropaganda» har blitt en nøkkel til å nå ungdom med liten kunnskap om fredsbevegelsen.

**Fredsuka i Tromsø** ble presentert av **Bi Haavind**. I utgangspunktet et initiativ fra Rekrutteringsprosjektet for å samle IKFF-ere i Tromsø om et nedrustningsarrangement. Fravær av åpen og nyansert diskusjon om fredsløsninger, nedrustning og avspenning ga grunnlag for samarbeid blant enkeltpersoner og organisasjoner. **Fredsuka**, støttet av IKFF ble holdt i Tromsø september 2022. IKFF tok initiativ og overtok lokalt i mars 2023. Fredsuka i september 2023 hadde spesielt fokus på Nord-Norge der 20 organisasjoner støttet økonomisk eller bidro gjennom deltakelse med bredt og variert program med 8 ulike arrangementer og tiltak. Arrangementene fikk bred mediedekning. Fredsuka viderefører det brede samarbeidet om avspenning og mot atomvåpen i 2024.

#### **Diskusjon underveis:**

Innlegg av Berit Rusten, Elisabeth Koren, Berit Aasen; Susanne Urban, Audgunn Oltedal, Liss Schanke, Anne Berit Scheie, Hilde Solberg, Inger Karin Røe Ødegård, Berit Rusten og Bi Haavind.

Samarbeid med ulike organisasjoner og nettverksbygging/ Aktiv bruk av Facebook og andre medier/Langsiktig og samordnet innsats for å forsterke budskap/Betydningen av å legge til rette for yngre og nye medlemmer og barnefamilier/ Motiverende tiltak for å involvere og engasjere nye medlemmer/Utveksling av utstillinger og annet materiell.

**Studiarbeid:** **Inger Karin Røe Ødegård** fra studieutvalget innledet og la fram IKFFs vedtatte rammeplan for studiarbeidet. Planen må brukes mer aktivt! Studiarbeid er nøkkelen til kompetanseheving, et stadig behov. Som ledd i studiarbeidet er det viktig med erfaringsutveksling mellom avdelinger om hvordan de har skaffet seg innsikt.

#### **Eksempler på studiarbeid**

- Aktivt eksempel på studiesirkelarbeid ved **Berit Rusten**. Deltakerne ble delt i 4 grupper og løste oppgaver ut ifra utdelt fredstekst. Resultatet ble presentert i plenum.
- Baseavtalen: Hvordan bruke relevante offentlige dokumenter i IKFF-arbeid. Presentasjon ved **Gro Standnes**.

- Studiesirkel om kjernekraft:
  - a) **Åse Berg** presenterte IKFFs nye studiehefte om atomkraft for 6 studiekvelder. Et interaktivt og lett tilgjengelig studieopplegg som bygger på arbeidet som Eva og Åse i IKFF alt har gjort.
  - b) Organisering og erfaringer ved gjennomføring av studiesirkel med dette studieopplegget i Avd. Innlandet våren 2024 ved **Eli Hammer Eide**.

#### **Forslag til vedtak fra rekrutteringsprosjektet:**

Landsmøtet i Sandnes 12. - 14. april 2024 vedtar å videreføre Prosjekt Rekruttering ett år til fra 2024. Innen utgangen av mars 2025 leverer Prosjekt Rekruttering inn rapport til landsstyret for arbeidet i året 2024-25, og forslag til hvordan studiearbeid og rekruttering kan organiseres i IKFF.

**Vedtak:** Rekrutteringsprosjektets forslag ble enstemmig vedtatt.

### **Sak 8 - Arbeidsprogram for neste landsmøteperiode**

Nasjonalt arbeidsprogram 2024 er gjengitt som vedlegg til hefte 2.

Planen ble lagt fram av **Hilde Solberg** og gjennomgått område for område.

#### **Registrerte forslag til endringer:**

Nasjonalt arbeidsområde 1: Bygge fredsbevegelsen og utvikle egen organisasjon

1.1: fra **Wenche H. Havrevoll**: endring i innledningsavsnittet; enten a) «IKFF samler kvinner for å gjøre slutt...» eller b) «IKFF samler kvinner og alle andre mennesker for å gjøre slutt ...».

1.2: fra **Berit Aasen**: Revidere listen over organisasjoner, vi er f.eks. medlem av Norges Kvinnelobby. Delta i Arendalsuka i august 2025 (Dette arbeidet må gjøres nå, påmelding i januar 2025, og søknad må sendes til Fritt Ord).

1.3 (eventuelt eget punkt 1.6) fra **Liss Schanke** og **Gro Sandnes**: Styrke arbeidet for fredsundervisning i skolen:

- Utrede/avklare status for finansieringskilder for fredsundervisning i skolen
- Søke samarbeid med freds- og utdanningsinstitusjoner, og FN sambandet
- Utvikle lokale prøveprosjekter i lokalavdelingene, eventuelt finansiert av UD-midler. Videreføre Fred på timeplanen/Galtungs essayer/kart på subject Aid til distribusjon i skoler, fredsfilmer for skolelever (står under 1.3)

1.3 fra **Susanne Urban**: tillegg til listen over eksisterende materiell: Utstillinger/ Hefte 100 års fredsarbeid, hva nå?/WILPF/IKFF/Videreføre «Fred på timeplanen».

1.3 fra **Berit Aasen**: Vurdere samarbeid med ungdomsorganisasjoner og FN Sambandet

1.3 fra **Berit Aasen**: Vurdere medlemskap i studieorganisasjonen Solidaritet.

1.4 fra **Berit Aasen**: Investere i digital kompetanseheving og sosiale medier i IKFF.

1.5 fra **Berit Aasen**: Videreføre ordningen med internasjonalt utvalg og utnevne medlemmer til WILPF Advisory Council. Opprette en gruppe som følger forberedelsene til neste internasjonale kongress i Kamerun februar 2026, når dette arbeidet settes i gang.

1.6 (nytt mål) fra **Liss Schanke** og **Ingvild Austgulen**: Fremme aktiviteter for yngre medlemmer; støtte til reiser, familieaktiviteter, møter for ungdom og yngre.

#### **Nasjonalt arbeidsområde 2 redefinere sikkerhetsbegrepet**

2.1 fra **Liss Schanke**: Under målsettingen under 2: Arbeide for fredskultur som det motsatte av den volds- og krigskulturen som gjennomsyrrer hele samfunnet i dag.

2.1 fra **Susanne Urban**: tilleggsforslag punkt 2.1: Oppfølging av atomvåpenforbudet i Norge/Norden/Arktis som atomvåpenfri sone.

2.2. fra **Gro Standnes**: Føye til etter punkt 3 «Etablere arbeidsgrupper som kan undersøke og samle informasjon om norsk våpenproduksjon og slag. Utarbeide informasjonsmateriell, gjerne i samarbeid med andre».

2.2 fra **Berit Aasen**: Når det gjelder ICAN-byer, skal vi spesielt sette opp at vi arbeider mot konkrete byer, som Stavanger og Hamar, hvor vi har avdelinger.

2.3 fra **Gro Standnes**: Arbeide for at fredsbevegelsen får et nettsted på linje med nettstedet forsvarretsforum.no.

### **Nasjonalt arbeidsområde 3: Feministisk perspektiv på fred**

3.1 fra **Berit Aasen**: IKFF skal være med å arrangere en nasjonal konferanse om Kvinner, Fred og Sikkerhet og kvinners rettigheter sammen med Norsk Forum 1325, forskningsmiljøer og UD/NORAD.

3.2 fra **Audgunn Oltedal** tilføyelse i punkt 3.2: «Arbeide for human flyktningpolitikk og trygg migrasjon, inkludering av urfolk og nasjonale minoriteter». Landsstyret vurderer å markere samenes nasjonaldag, og markering av dagene til nasjonale minoriteter: kvener/norskfinner, jøder, skogfinner, romer, romanifolk.

3.2 fra **Berit Aasen**: IKFF skal være med å arrangere nasjonal asylpolitisk konferanse sammen med NOAS og organisasjoner i asylpolitisk nettverk i Oslo 5. juni 2024.

IKFF i samarbeid med organisasjoner i Yemane-nettverket arrangerer markering i Oslo på FNs flyktningdag 20. juni 2024.

3.3. fra **Berit Aasen**: Undersøke mulighetene for samarbeid med WILPF Palestina. Legge til et forslag om å støtte kvinner i Palestina og Israel i sitt fredsarbeid.

### **Nasjonalt arbeidsområde 4: Fremme sosioøkonomisk rettferdighet**

4: Fra **Susanne Urban**: Inn i første setning «Fred er klimatiltak nr. 1».

4.1 Fra **Cecilie Omre**: Under Tiltak/aktiviteter, andre avsnitt: Sikre at militarisme/krigskonsekvenser synliggjøres i miljøregnskapet «grønt budsjett» fra Miljø- og klimadepartementet som skal komme hvert år fra nå av.

4.1 Fra **Gro Standnes**: Utvikle argumentsamling for vårt fredsbudskap, ref. Ingrid Fiskaas innledning 13.april.

### **Landsstyrets innstilling til vedtak:**

Forslaget til nasjonalt arbeidsprogram 2024 med innarbeiding av forslag som kom under møtet godkjennes. Det nye landsstyret får fullmakt til å gjøre eventuelle justeringer og redigeringer.

**Vedtak:** Landsstyrets innstilling enstemmig godkjent.

## **Sak 9 - IKFF Budsjett 2024s**

Budsjettforslag for 2024 gjengitt i hefte 2, s. 23-25.

Budsjettforslaget ble lagt fram av **Elisabeth Koren**.

### **Landsstyrets innstilling til vedtak:**

Landsmøtet godkjenner forslag til budsjett for IKFF 2024.

Kontingent for ordinært medlemskap, kr. 300 og kr. 500 (valgfritt) og sats for ungdom og studenter kr. 100, videreføres i 2024.

**Vedtak:** Landsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.

## **Sak 10 – Oppnevning av senatsmedlemmer**

Det kom ikke forslag til nye senatsmedlemmer og saken ble derfor ikke behandlet på landsmøtet. **Åse Møller-Hansen** orienterte om senatsmedlem Eva Fidjestøls digitale informasjonsaktivitet om atomkraft og foreslo å sende en særskilt takk til henne for dette, samt blomsterhilsen til Eva og senatsmedlemmene Ingeborg Breines, Ingrid Eide, Mari Holmboe Ruge, Edel Havin Beukes. Alle i salen var samstemt om det.

## **Sak 11 - Valg av landsstyre og ledelse i IKFF 2024 - 2025**

Valgkomiteens innstilling og begrunnelse gjengitt i hefte 3, s. 21.

**Eli Hammer Eide** redegjorde for komiteens arbeid og premissene for innstillingen og la deretter fram valgkomiteens innstilling.

**Møteleder** viste til vedtak i sak **5 Vedtektsendringer** om at vedtektsendringene trer i kraft straks. Dette innebærer innføring av toårige landsmøteperioder fra og med Landsmøtet 2024 og valgperioden endret til 2024 - 2026. Avdelinger der representanten bare sitter ett år fra 2024, utnevner nye styremedlemmer/varamedlemmer for mellomperioden fram til neste landsmøte.

### **Valgkomiteens innstilling til valg av landsstyre og ledergruppe i IKFF 2024 – 2026:**

#### **Faste representanter til landsstyret fra avdelingene**

Bergen; Gunnhild Cecilia Kristina Weimarck Frogoudakis (ny, 2 år)

Innlandet: Kari Nes (1 år)

Oslo/Viken: Elisabeth Koren (2 år), Gro Standnes (2 år)

Sandnes: Ingegerd Austbø (1 år)

Stavanger: Hilde Solberg (1 år)

Trøndelag: Berit Rusten (1 år)

#### **Vararepresentanter til landsstyret fra avdelingene**

Bergen: Bodil Woldseth (ny, 2 år), Åse Møller-Hansen (2 år)

Innlandet: Inger- Karin Ødegaard (2 år)

Oslo/Viken: Berit Aasen og Liss Schanke, Eva Fidjestøl, Ellen Elster, alle gjenvalgt

Sandnes: Anne Berit Skeie (ny, 2 år)

Stavanger: Hanne Kjersti Knutsen (1 år)

Trøndelag: Rigmor Bjerche (ny, 2 år)

#### **Faste representanter for grupper**

NND; Åse Juveli Berg, (2 år).

Rekruttering; Eline Meek Allern (Nordland) (ny, 2 år)

#### **Vararepresentanter for grupper**

NND; Eva Fidjestøl (1 år). Rekruttering; Jorid Hjulstad Junttila (Troms) (ny, 1 år),

Siri Jensen (Vestfold/Telemark/Agder) (1 år).

#### **Ledergruppe**

Ekstraordinær organisering uten leder for perioden 2024–2025 videreføres.

Ledergruppen reduseres fra 4 til 2 personer.

Ledergruppe: Kari Nes, Innlandet (2 år) og Gro Standnes, Oslo/Viken (2 år).

#### **Framlegg fra valgnemnda til representant fra landsstyret i økonomiutvalget:**

Åse Juveli Berg (2 år)

#### **UD-prosjekter**

Gro Standnes, leder (2 år), Berit Aasen, vara (2 år).

**Møteleder** foreslo at valgkomiteens innstilling til landsstyre og ledelse i IKFF 2024-2025 vedtas.

**Vedtak:** Valgkomiteens innstilling til landsstyre og ledelse i IKFF 2024 - 2026 enstemmig vedtatt:

## IKFFs Landsstyre 2024-2026

Avd. Bergen	Gunnhild Cecilia Kristina Weimarck Frogoudakis (ny, 2 år)
Avd. Innlandet	Kari Nes (1 år)
Oslo/Viken:	Elisabeth Koren (2 år) og Gro Standnes (2 år)
Avd. Sandnes:	Ingegerd Austbø (1 år)
Avd. Stavanger:	Ann Hildegunn (Hilde) Solberg (1 år)
Avd. Trøndelag:	Berit Rusten (1 år)
<b>Fast medlem:</b>	Åse Juveli Berg, (2 år). <b>Vara:</b> Eva Fidjestøl.
<b>Fast medlem:</b>	Eline Meek Allern (ny, 2 år). <b>Vara:</b> Jorid Hjulstad Junntila (ny, 1 år), Siri Jensen (1 år).

## Vararepresentanter

Avd. Bergen	Bodil Woldseth (ny, 2 år), Åse Møller-Hansen (2 år)
Avd. Innlandet	Inger- Karin Ødegaard (2 år)
Avd. Oslo/Viken:	Berit Aasen, Liss Schanke, Ellen Elster
Avd. Sandnes:	Anne Berit Skeie (ny, 2 år)
Avd. Stavanger:	Hanne Kjersti Knutsen (1 år)
Avd. Trøndelag:	Rigmor Bjerche (ny, 2 år)

## Ledergruppe

Kari Nes (2 år) og Gro Standnes (2 år)

**Møteleder** foreslo at Kari Nes gis rolle som styreleder i Brønnøyregisteret og Kari Nes og Gro Standnes tildeles hver for seg signaturrett.

**Vedtak:** Møteleders forslag enstemmig vedtatt.

## Sak 12 - Valg av valgkomite for landsmøtet 2024

Ingen innstilling.

Forslag fra møteleder: Utsettes, oversendes landsstyret

**Vedtak:** Valget utsettes, oversendes landsstyret

## Takk til slutt

Liss Schanke takket Elisabeth Koren med et gavekort, for den utmerkede jobben hun har gjort i landsstyret. Liss Schanke fikk takk og bokgave for å ha sørget for god framdrift og møteledelse. Åse M. Hansen i Bergen ble takket for alle timene hun bruker på nettsidene. Kari Nes i ledergruppa takket lokallagene Sandnes og Stavanger for vel gjennomført tilrettelegging gjennom helgen. Gro Eriksen takket alle, og særskilt lokallagene i Sandnes og Stavanger for vel utført arbeid, og avsluttet med en liten sang.

Sandnes, 21. mai 2024



Tale Simonsen

Stavanger, 21. mai 2024



Anndi Lomeland Jacobsen